

# Müslümanlar kardeştir

**El Cezire TV, 22 Şubat 2008**

**Adnan Oktar:** Mühim olan Müslümanların bunlara karşı tavrı. **BİR KERE MÜSLÜMANLARIN BİR AN ÖNCE BİRLİK OLMASI GEREKİYOR...** Burada tek çözüm, Allah'ın dinine sıkı sıkıya sarılmak, samimi Müslüman olmak ve özellikle tek bir lider etrafında Müslümanların toplanmasıdır. **YANİ BİR İSLAM BİRLİĞİ'NİN OLUŞMASIDIR. BU OLUŞMADIĞI MÜDDETÇE BU DEVAM EDER. Bunun çözümü de Müslümanların birbirini candan sevmesi, arkadaş olması, dost olması, birbirlerine suizan etmemeleri, bunlardır.**

**Filistin Al Quds Gazetesi, 17 Kasım 2008**

**Muhabir:** Hocam Ortadoğu problemlerine en iyi çözüm nedir acaba? Filistin problemine en iyi çözüm nedir?

**Adnan Oktar:** **Çok güçlü bir iman, Allah'la çok güçlü bir bağlantı, yoğun bir Allah sevgisi, yoğun bir Allah korkusu VE BİRLİK BERABERLİK RUHU.** Mezhep ayrılıklarından kaynaklanan fitnelerden şiddetle kaçınmak, **Müslümanların bütün gücüyle birbirini desteklemesi, kültüre, bilgiye çok önem vermeleri ve olaylara sevgiyle hayır gözüyle yaklaşmaları çözüm olacaktır.** Çünkü kaderde zaten Filistin kurtulmuş durumda. Kaderde zaten bu fitne ve bu kargaşalar çoktan bitmiş durumda. Kudüs'le ilgili müjdeli çok fazla hadis var. Bunu inşaAllah önümüzdeki 10-15 yıl içerisinde göreceğiz.

**Milli Gazete, 29 Mayıs 2011**



Saadet Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Mustafa Kamalâk, partisinin hassasiyetlerini anlattı.

**Bütün Müslümanların kardeş olduğunu bildiren Kamalâk, nerede sıkıntı içinde bulunan bir Müslüman olursa olsun, aynı sıkıntıları yüreğinin derinliklerinde hissettiklerini kaydederek, "Tüm Müslümanlar kardeştir. Hamas'ın çalışmalarını ve mücadelesini takdirle izliyoruz. Saadet Partisi'nin temel hedefi **İslam Birliği'ni kurmaktır. Müslüman coğrafyalarında yaşanan acıların son bulması için, İslam Birliği'nin kurulması şarttır. Çünkü Müslümanlar bir vücudun uzuvları gibidirler. Bir tek Müslümanın bile canının yanması diğer bütün Müslümanlar tarafından hissedilmelidir"** diye konuştu.**

<https://www.harunyahya.info/makaleler/muslumanlar-kardestir-51369>